TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
FICHA TÉCNICA
CÓDIGO:
UTPWLI20084
Hidrolavadora Inalámbrica 20V Portátil. 24.8 Bar, Su Flujo Máximo Es De
2.2L/Min. Incluye Una Pistola De 6 Tipos De Flujo, Manguera De 6M, 1 Piezas
400Ml Productor De Espuma, 1 Pcs Bolsa Portátil. Caja Color.
*Nombre: Hidrolavadora inalambrica 20V portatil ¿Dónde usarlo?: Automotriz, Doméstica/Limpieza de aires
acondicionados de Split o VFR
Advertencia: Lea el manual detenidamente antes de operar Cantidad x Empaque: 1
Características: Industrial, facil de usar, y con su estilo
caretilla es muy facil moverla
Certificaciones: CE.
Clasificación De Uso De La Lavadora A Presión: Trabajo
Ligero (0 a 1999 psi)
Código de Barras: 6941639840381
Código de producto: UTPWLI20084 Color: Turquesa
Embalaje de provedor: MASTER PACK 1 UNID/CAJA PEQ. 1
UNID
Encendido: Switch
Fase: Flujo: Flujo máximo: 2.0L/min
Frecuencia: Garantía: 1 año
Incluye: Bateria 4.0 amp y cargador 20V Manguera: De 6 mts de largo
Marca: TOTAL TOOLS Material: Plástico - Metal
Motor: Motor 100% de Alambre de Cobre, Bomba de metal de
alta calidad
Potencia: 20V
Presentación: Caja a Color Presión: Presión máxima: 25 bar (362psi)
Procedencia: Importado Se vende por: Unidad
Sistema de apagado automático: Si Tipo: Hidrolavadoras
1
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
Usos: Multiproposito Voltaje: 110 - 120V~50/60Hz
INFORMACIÓN ADICIONAL
•Hidro Lavadora Inalámbrica 20V 4.0 Amp Portátil
•Cargador Voltaje De 110 - 120V~50/60Hz. (Incluido) Batería 20V 4.0Amp (Incluida)
•Su Presión Máxima Es De 25 Bar (362Psi)
•Su Flujo Máximo Es De 2.2L/Min.
•Incluye Una Pistola De 5 Tipos De Flujo Incluyendo Una Forma De Desviar Al Agua Para Que Sea Cómodo Limpiar Aires
Acondicionados O Limpiar El Techo De Los Vehículos
•Manguera De 6M Para Absorber El Agua Desde Un Recipiente
•Cañón De Foam De Jabón O Shampo Incluido Para Limpieza De Vehículos
•Bolsa Para Transportar
•Sistema De Apagado Automático.
2
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
3
TOTAL TOOLS - HERRAMIENTAS ELECTRICAS
4